DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DO MAPA1 NA
CAPACITAÇÃO DOS PARTICIPANTES DA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E
MELHORIA HABITACIONAL DO PROGRAMA CASA VERDE E AMARELA (PCVA) de
autoria de DANIELA DE FREITAS LIMA, THAÍS FROTA FERREIRA CAVALCANTE,
FRANCISCO ÁLISSON DA SILVA, ALMIR MARIANO DE SOUSA JUNIOR, foi publicado
nos E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102160

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102160